
SVÁŘEČ TIG – 1 směna! #2275
 Neuvedeno

 Zlín       

Základní informace
Hledáš práci, kde ocení tvé svářečské dovednosti? Nyní rozšiřuje svůj tým SVÁŘEČŮ. Motivující finanční
ohodnocení a benefity, které ti usnadní život, jsou samozřejmostí!! Pokud si ceníš týmového ducha,
přátelského kolektivu a smysluplné práce, neváhej a přidej se k nám! Stačí zaslat svůj životopis.

Náplň práce
Svařování nerezu a oceli  
Svařování potrubí  
Zámečnické práce  
Zajišťování pohotovosti v rámci spolupráce s klíčovým zákazníkem (1-2x měsíčně)  

Požadavky
Vzdělání SOU/SŠ strojírenský obor nebo zkušenosti na dané pozici  
Platný svářečský průkaz na CO2/TIG  
Spolehlivost, pečlivost, samostatnost  

Nabízíme
Motivující finanční ohodnocení  
Půlroční a roční odměna  
5 týdnů dovolené  
Zázemí silné společnosti  
Penzijní připojištění  
Závodní stravování  
Lokalita: Otrokovice  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


